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2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
MATEMATİK ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SINAV SONUÇLARI


	
S.N.
	
Adı-Soyadı
	ALES
Puan
	%50
ALES
Puanı
	Dil Puan
	%20
Dil Puanı
	Lisans (Yüzlük)
	%10
Mezuniyet Puanı
	Bilimsel
Değerlendirme Sınav Puanı
	%20 Bilimsel
Değerlendirme Sınav Puanı
	
Genel Puan
	
Açıklama

	1
	Kubilay YAŞAR
	75,35249
	37,676245
	15
	3
	88
	8,8
	100
	20
	69,476245
	BAŞARILI

	2
	Hamit Çağlar ÇALIŞGAN
	69,72154
	34,86077
	23,75
	4,75
	83,6
	8,36
	85
	17
	64,97077
	BAŞARILI

	3
	Gülşah YÜKSEL
	64,23
	32,115
	37,5
	7,5
	76,6
	7,66
	85
	17
	64,275
	BAŞARILI

	4
	Hatice DİREMCİ NARİN
	73,25
	36,625
	20
	4
	64,2
	6,42
	85
	17
	64,045
	BAŞARILI

	5
	İsmail ŞAHİN
	67,64164
	33,82082
	0
	0
	80,4
	8,04
	95
	19
	60,86082
	BAŞARILI

	6
	İhsan HAMAMCIOLU
	77,58552
	38,79276
	55
	11
	66,16
	6,616
	0
	0
	56,40876
	GİRMEDİ



*Kesin Kayıt: 1-3 Ağustos 2023 tarihleri arasında şahsen veya noter vekâleti ile istenen belgelerle birlikte Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünde   
  yapılacaktır.
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*Adres: Yenice Mahallesi Terme Caddesi Cacabey Yerleşkesi No:45 Merkez / KIRŞEHİR     




2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
MATEMATİK ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SINAV SONUÇLARI

	
S.N.
	
Adı-Soyadı
	ALES
Puan
	%50
ALES
Puanı
	Dil Puan
	%20
Dil Puanı
	Y.Lisans (Yüzlük)
	%10
Mezuniyet Puanı
	Bilimsel
Değerlendirme Sınav Puanı
	%20 Bilimsel
Değerlendirme Sınav Puanı
	
Genel Puan
	
Açıklama

	1
	Adem SEVİNÇ
	85,89995
	42,949975
	58,75
	11,75
	76,43
	7,643
	10
	2
	64,342975
	BAŞARISIZ






*Kesin Kayıt: 1-3 Ağustos 2023 tarihleri arasında şahsen veya noter vekâleti ile istenen belgelerle birlikte Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünde   
  yapılacaktır.



*Adres: Yenice Mahallesi Terme Caddesi Cacabey Yerleşkesi No:45 Merkez / KIRŞEHİR     
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